
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ПЕ-1А СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м.Ірпінь

Про затвердження
Статуту комунального підприємства 
«Управління житлово-комунального 
господарства «Ірпінь»
Ірпінської міської ради 
в новій редакції

Розглянувши подання директора комунального підприємства «Управління 
житлово-комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради від 
09.02.2022 № 195 щодо внесення змін та приведення Статуту Підприємства у 
відповідність до норм чинного законодавства України, враховуючи висновки 
постійних депутатських комісій з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, 
з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення, керуючись ч. 5 ст. 57 
Господарського кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Управління житлово- 
комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради в новій редакції 
(додається).
2. Статутний капітал комунального підприємства «Управління житлово- 
комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради затвердити в сумі 
33 161 733,05 грн. у зв’язку з його збільшенням за рахунок коштів місцевого 
бюджету.
3. Доручити начальнику комунального підприємства «Управління житлово- 
комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради здійснити всі 
необхідні дії, пов’язані з державною реєстрацією нової редакції Статуту 
підприємства, у відповідності до вимог чинного законодавства.
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення Ірпінської міської ради від 
29 квітня 2021 року №822-8-VIII «Про затвердження Статуту комунального 
підприємства «Управління житлово-комунального господарства «Ірпінь» 
Ірпінської міської ради в новій редакції.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і заступника міського 
голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


